СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам , вопросам муниципальной собственности  Совета сельского поселения Ярославский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Ярославский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан решил:
1.  Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3-х депутатов.

2.   Избрать в состав Постоянной комиссии Постоянная комиссия по бюджету, налогам , вопросам муниципальной собственности

 следующих депутатов Совета:

1.Сычева Галина Анатольевна - избирательный округ № 5 ;

2.Жуланова Надежда Гурьевна - избирательный округ № 8 ;

          3.Бунаков Анатолий Семенович - избирательный округ № 1 .
Глава сельского поселения
Ярославский  сельсовет

муниципального района
Дуванский  район

Республики Башкортостан
     А.В.Ковин
28 марта 2011 года     № 8
F\8. Об избрании состава комиссий по бюджету